
+-----------------------------------------------------------------------------------+
| H - 7 z całego / 25%                                                              |
+-----------------------------------------------------------------------------------+
| seria - "punktuje" pierwsze X gołębi w danym locie                                |
| 7 gołębi                                                                          |
| z wszystkich lotów                                                                |
| gołębie z całości | bez typowania | wg pkt Oddz.                                  |
| tylko gołębi w konkursie 1:4 (25%) | kolejność: "punkty"                          |
| tylko gołębie z przedziału wiekowego: 2024x2024 | bez względu na płeć | bez względ|
+----+-----+-------------------+--+---------------+---------------------------------+
|    |     |                   |  | Po 5 lotach   | Statystyki współ. za lot nr 5   |
| Lp |Popr.|    Nazwa          |  +-----+---------+-----+-----+------+--------+-----+
|    |miej.|                   |S | Konk| PktOddz | Włoż| Konk|ILE NA| PktOddz|P.Ser|
+----+-----+-------------------+--+-----+---------+-----+-----+------+--------+-----+
| 1  | 1   |Turle-Szokalski    |2 | 35  | 1045.37 | 145 | -   | 7/7  | 279.06 | 1   |
| 2  | 2   |Nowak Marcin       |3 | 35  | 1039.09 | 43  | -   | 7/7  | 276.77 | 3   |
| 3  | 3   |Pawlik Rafał       |4 | 35  | 1033.55 | 60  | -   | 7/7  | 276.86 | 2   |
| 4  | 4   |Tarchała Anna Piotr|3 | 35  | 1028.64 | 62  | -   | 7/7  | 272.77 | 4   |
| 5  | 6   |Zaporowski M+Bednar|3 | 35  | 1017.37 | 53  | -   | 7/7  | 264.75 | 9   |
| 6  | 8   |Skorupa Sławomir   |3 | 35  | 1017.02 | 49  | -   | 7/7  | 268.37 | 6   |
| 7  | 5   |Tarchała Tomasz    |3 | 35  | 1015.04 | 69  | -   | 7/7  | 262.11 | 10  |
| 8  | 10  |Szar Sławomir Włodz|1 | 35  | 1008.3  | 61  | -   | 7/7  | 260.84 | 12  |
| 9  | 9   |Korczewski Grzegorz|3 | 35  | 1006.59 | 44  | -   | 7/7  | 258.23 | 13  |
| 10 | 13  |Kurzak Ryszard     |2 | 35  | 991.48  | 36  | -   | 7/7  | 269.31 | 5   |
| 11 | 19  |Pukmiel Andrzej    |5 | 35  | 968.64  | 46  | -   | 7/7  | 268.06 | 7   |
| 12 | 21  |Orłowski Andrzej   |5 | 34  | 945.84  | 61  | -   | 7/7  | 257.52 | 14  |
| 13 | 16  |Cieśla Zdzisław    |4 | 34  | 931.99  | 59  | -   | 6/7  | 216.27 | 16  |
| 14 | 7   |Miśta Adam         |2 | 32  | 900.17  | 28  | -   | 4/7  | 149.82 | 22  |
| 15 | 15  |Lis Anna           |4 | 32  | 863.54  | 41  | -   | 4/7  | 146.77 | 23  |
| 16 | 20  |Janosik Leszek     |2 | 32  | 862.36  | 24  | -   | 5/7  | 173.3  | 20  |
| 17 | 11  |Fijałkowski Sławomi|1 | 31  | 835.53  | 25  | -   | 3/7  | 105.91 | 24  |
| 18 | 27  |Pęgiel Ryszard     |5 | 30  | 802.58  | 34  | -   | 6/7  | 213.93 | 18  |
| 19 | 31  |Kurbiel Bartłomiej |1 | 21  | 728.64  | 67  | -   | 7/7  | 261.13 | 11  |
| 20 | 12  |Gawron Paweł       |4 | 28  | 724.28  | -   | -   | 0/7  | 0      | 34  |
| 21 | 14  |Kulik Mariusz Igor |4 | 28  | 720.29  | -   | -   | 0/7  | 0      | 34  |
| 22 | 28  |Kuźniak Krzysztof  |2 | 29  | 710.4   | 41  | -   | 6/7  | 204.84 | 19  |
| 23 | 17  |Brodziński Piotr   |3 | 28  | 707.87  | -   | -   | 0/7  | 0      | 34  |
| 24 | 18  |Całek Bogusław     |3 | 28  | 705.71  | 15  | -   | 0/7  | 0      | 34  |
| 25 | 36  |Legieta Dariusz    |1 | 28  | 701.87  | 26  | -   | 7/7  | 267.5  | 8   |
| 26 | 22  |Żyła Mateusz       |3 | 27  | 665.73  | -   | -   | 0/7  | 0      | 34  |
| 27 | 33  |Ładoń Marcin       |3 | 27  | 661.98  | 29  | -   | 6/7  | 213.95 | 17  |
| 28 | 39  |Sołtysik Leszek    |3 | 21  | 628.61  | 39  | -   | 7/7  | 244.48 | 15  |
| 29 | 23  |TEAM Pełka-Bednarz |3 | 22  | 623.83  | -   | -   | 0/7  | 0      | 34  |
| 30 | 24  |Maćkowski Andrzej  |1 | 26  | 613.94  | -   | -   | 0/7  | 0      | 34  |
| 31 | 25  |Morze Ireneusz     |2 | 26  | 608.42  | -   | -   | 0/7  | 0      | 34  |
| 32 | 26  |Surma Damian       |3 | 25  | 608.34  | -   | -   | 0/7  | 0      | 34  |
| 33 | 34  |Pisarek Dariusz    |4 | 25  | 604.22  | 33  | -   | 5/7  | 169.44 | 21  |
| 34 | 30  |Czerwiński Tadeusz |4 | 22  | 539.17  | 25  | -   | 2/7  | 68.75  | 30  |
| 35 | 29  |Januszek Bogusław  |5 | 21  | 495.11  | -   | -   | 0/7  | 0      | 34  |
| 36 | 32  |Głąb Marian        |1 | 17  | 454.06  | -   | -   | 0/7  | 0      | 34  |
| 37 | 35  |Chabrzyk Andrzej   |3 | 21  | 434.42  | -   | -   | 0/7  | 0      | 34  |
| 38 | 37  |Staśko Krzysztof   |1 | 21  | 433.49  | -   | -   | 0/7  | 0      | 34  |
| 39 | 46  |Molęda Kazimierz   |5 | 14  | 415.45  | 21  | -   | 3/7  | 105.43 | 25  |
| 40 | 38  |Sośnierz Edward    |5 | 17  | 412.1   | -   | -   | 0/7  | 0      | 34  |
| 41 | 47  |Słaboń Zenobiusz   |2 | 15  | 406.77  | 16  | -   | 3/7  | 104.15 | 28  |
| 42 | 44  |Wiśniewski Wojciech|4 | 18  | 397.29  | 34  | -   | 2/7  | 68.11  | 31  |
| 43 | 42  |Gołek Zbigniew     |4 | 12  | 374.77  | 44  | -   | 1/7  | 39.05  | 32  |
| 44 | 40  |Węglewski Rafał    |4 | 15  | 373.89  | -   | -   | 0/7  | 0      | 34  |
| 45 | 41  |Prowancki Wojciech |5 | 13  | 352.93  | 5   | -   | 0/7  | 0      | 34  |
| 46 | 43  |Wrześniak Marek    |1 | 16  | 329.92  | -   | -   | 0/7  | 0      | 34  |
| 47 | 45  |Grzesiak Czesław   |3 | 15  | 319.39  | -   | -   | 0/7  | 0      | 34  |
| 48 | 55  |Łydek Dariusz      |1 | 9   | 317.34  | 13  | -   | 2/7  | 70.26  | 29  |
| 49 | 48  |Rojek Ryszard      |1 | 13  | 301.63  | -   | -   | 0/7  | 0      | 34  |
| 50 | 53  |Białas Grzegorz    |4 | 10  | 298.45  | 20  | -   | 1/7  | 34.68  | 33  |
| 51 | 49  |Molenda Błażej     |1 | 14  | 281.61  | -   | -   | 0/7  | 0      | 34  |
| 52 | 50  |Piłka Włodzimierz  |1 | 13  | 278.03  | -   | -   | 0/7  | 0      | 34  |
| 53 | 51  |Łaskawiec Włodzimie|5 | 11  | 269.17  | -   | -   | 0/7  | 0      | 34  |
| 54 | 52  |Warszakowski Wiesła|1 | 13  | 264.04  | -   | -   | 0/7  | 0      | 34  |
| 55 | 63  |Szwajgiel Mieczysła|3 | 8   | 260.69  | 10  | -   | 3/7  | 104.16 | 27  |
| 56 | 54  |Saczyński Łukasz   |3 | 14  | 248.22  | -   | -   | 0/7  | 0      | 34  |
| 57 | 56  |Cholewka Marek     |1 | 11  | 240.1   | -   | -   | 0/7  | 0      | 34  |
| 58 | 67  |Stachowicz Tadeusz |1 | 7   | 238.97  | 26  | -   | 3/7  | 104.34 | 26  |
| 59 | 57  |Rojek Mariusz      |1 | 11  | 237.86  | -   | -   | 0/7  | 0      | 34  |
| 60 | 58  |Brodziński Adam    |3 | 7   | 212.4   | -   | -   | 0/7  | 0      | 34  |
| 61 | 59  |Przybyła Tomasz    |1 | 10  | 211.98  | -   | -   | 0/7  | 0      | 34  |
| 62 | 60  |Wójcik Jan         |2 | 6   | 167.86  | -   | -   | 0/7  | 0      | 34  |
| 63 | 61  |Kocjan Józef       |5 | 8   | 161.49  | -   | -   | 0/7  | 0      | 34  |
| 64 | 62  |Palenga Andrzej    |4 | 6   | 159.84  | -   | -   | 0/7  | 0      | 34  |
| 65 | 64  |Słomowski Jan      |2 | 9   | 154.53  | -   | -   | 0/7  | 0      | 34  |
| 66 | 65  |Załoga Henryk      |1 | 7   | 135.13  | -   | -   | 0/7  | 0      | 34  |
| 67 | 66  |Gajewski Piotr     |3 | 5   | 134.71  | -   | -   | 0/7  | 0      | 34  |
| 68 | 68  |Miklas Andrzej     |2 | 6   | 115.48  | -   | -   | 0/7  | 0      | 34  |
| 69 | 69  |Mieszczanek Henryk |2 | 5   | 104.63  | -   | -   | 0/7  | 0      | 34  |
| 70 | 70  |Żurek Zbigniew     |2 | 4   | 93.39   | -   | -   | 0/7  | 0      | 34  |
| 71 | 71  |Chłosta Sławomir   |5 | 4   | 86.59   | 6   | -   | 0/7  | 0      | 34  |
| 72 | 72  |Smętek Marek       |3 | 4   | 71.97   | -   | -   | 0/7  | 0      | 34  |
| 73 | 73  |Jarzyński Marek    |2 | 2   | 59.34   | -   | -   | 0/7  | 0      | 34  |
| 74 | 74  |Sroka Andrzej      |4 | 2   | 34.05   | -   | -   | 0/7  | 0      | 34  |
| 75 | 75  |Musiałek Tadeusz   |4 | 2   | 32.22   | -   | -   | 0/7  | 0      | 34  |
| 76 | 76  |Pawlas Bogdan      |1 | 1   | 18.6    | -   | -   | 0/7  | 0      | 34  |
| 77 | 77  |Pacia Wojciech+Mare|3 | 1   | 16.1    | -   | -   | 0/7  | 0      | 34  |
| 78 | 78  |Walenga Włodzimierz|2 | 0   | 0       | -   | -   | 0/7  | 0      | 34  |
| 78 | 78  |Grabarczyk Marek   |4 | 0   | 0       | -   | -   | 0/7  | 0      | 34  |
| 78 | 78  |Pilawski Kazimierz |1 | 0   | 0       | -   | -   | 0/7  | 0      | 34  |
| 78 | 78  |Szymusik Ryszard   |3 | 0   | 0       | -   | -   | 0/7  | 0      | 34  |
| 78 | 78  |Wyleciał Dawid     |2 | 0   | 0       | -   | -   | 0/7  | 0      | 34  |
| 78 | 78  |Urbańczyk Marek    |4 | 0   | 0       | -   | -   | 0/7  | 0      | 34  |



| 78 | 78  |Bąchor Kacper      |3 | 0   | 0       | -   | -   | 0/7  | 0      | 34  |
| 78 | 78  |Leśniak Henryk     |5 | 0   | 0       | 10  | -   | 0/7  | 0      | 34  |
| 78 | 78  |Kozieł Władysław   |4 | 0   | 0       | -   | -   | 0/7  | 0      | 34  |
| 78 | 78  |Pająk Henryk       |3 | 0   | 0       | -   | -   | 0/7  | 0      | 34  |
| 78 | 78  |Czarnota Krzysztof |5 | 0   | 0       | 4   | -   | 0/7  | 0      | 34  |
+----+-----+-------------------+--+-----+---------+-----+-----+------+--------+-----+



+-----------------------------------------------------------------------------------+
| H - 7 z 50 / 25%                                                                  |
+-----------------------------------------------------------------------------------+
| seria - "punktuje" pierwsze X gołębi w danym locie                                |
| 7 gołębi                                                                          |
| z wszystkich lotów                                                                |
| gołębie z "pierwszej "50 spisu gołębi | bez typowania | wg pkt Oddz.              |
| tylko gołębi w konkursie 1:4 (25%) | kolejność: "punkty"                          |
| tylko gołębie z przedziału wiekowego: 2024x2024 | bez względu na płeć | bez względ|
+----+-----+-------------------+--+---------------+---------------------------------+
|    |     |                   |  | Po 5 lotach   | Statystyki współ. za lot nr 5   |
| Lp |Popr.|    Nazwa          |  +-----+---------+-----+-----+------+--------+-----+
|    |miej.|                   |S | Konk| PktOddz | Włoż| Konk|ILE NA| PktOddz|P.Ser|
+----+-----+-------------------+--+-----+---------+-----+-----+------+--------+-----+
| 1  | 1   |Turle-Szokalski    |2 | 35  | 1041.12 | 145 | -   | 7/7  | 278.77 | 1   |
| 2  | 2   |Nowak Marcin       |3 | 35  | 1035.91 | 43  | -   | 7/7  | 276.77 | 2   |
| 3  | 4   |Pawlik Rafał       |4 | 35  | 1025.85 | 60  | -   | 7/7  | 274.43 | 3   |
| 4  | 3   |Tarchała Anna Piotr|3 | 35  | 1019.05 | 62  | -   | 7/7  | 266.61 | 6   |
| 5  | 7   |Skorupa Sławomir   |3 | 35  | 1009.3  | 49  | -   | 7/7  | 268.17 | 5   |
| 6  | 6   |Szar Sławomir Włodz|1 | 35  | 1004.16 | 61  | -   | 7/7  | 260.37 | 9   |
| 7  | 8   |Tarchała Tomasz    |3 | 35  | 993.33  | 69  | -   | 7/7  | 252.94 | 12  |
| 8  | 9   |Korczewski Grzegorz|3 | 35  | 992.33  | 44  | -   | 7/7  | 255.3  | 10  |
| 9  | 12  |Kurzak Ryszard     |2 | 35  | 991.48  | 36  | -   | 7/7  | 269.31 | 4   |
| 10 | 10  |Zaporowski M+Bednar|3 | 35  | 988.89  | 53  | -   | 7/7  | 254.11 | 11  |
| 11 | 17  |Pukmiel Andrzej    |5 | 35  | 953.6   | 46  | -   | 7/7  | 263.37 | 8   |
| 12 | 14  |Cieśla Zdzisław    |4 | 34  | 929.41  | 59  | -   | 6/7  | 216.27 | 15  |
| 13 | 5   |Miśta Adam         |2 | 32  | 898.45  | 28  | -   | 4/7  | 149.82 | 21  |
| 14 | 19  |Orłowski Andrzej   |5 | 32  | 874.47  | 61  | -   | 7/7  | 247.16 | 13  |
| 15 | 18  |Janosik Leszek     |2 | 32  | 862.36  | 24  | -   | 5/7  | 173.3  | 19  |
| 16 | 11  |Fijałkowski Sławomi|1 | 31  | 835.53  | 25  | -   | 3/7  | 105.91 | 23  |
| 17 | 13  |Lis Anna           |4 | 30  | 792.75  | 41  | -   | 2/7  | 76.39  | 28  |
| 18 | 23  |Pęgiel Ryszard     |5 | 29  | 784.24  | 34  | -   | 6/7  | 213.93 | 17  |
| 19 | 15  |Kulik Mariusz Igor |4 | 28  | 706.02  | -   | -   | 0/7  | 0      | 34  |
| 20 | 16  |Całek Bogusław     |3 | 28  | 705.71  | 15  | -   | 0/7  | 0      | 34  |
| 21 | 26  |Kuźniak Krzysztof  |2 | 27  | 674.7   | 41  | -   | 6/7  | 204.84 | 18  |
| 22 | 35  |Legieta Dariusz    |1 | 27  | 674.66  | 26  | -   | 7/7  | 266.28 | 7   |
| 23 | 33  |Ładoń Marcin       |3 | 26  | 635.45  | 29  | -   | 6/7  | 213.95 | 16  |
| 24 | 37  |Sołtysik Leszek    |3 | 21  | 628.61  | 39  | -   | 7/7  | 244.48 | 14  |
| 25 | 20  |Maćkowski Andrzej  |1 | 26  | 613.94  | -   | -   | 0/7  | 0      | 34  |
| 26 | 21  |Gawron Paweł       |4 | 25  | 597     | -   | -   | 0/7  | 0      | 34  |
| 27 | 22  |TEAM Pełka-Bednarz |3 | 21  | 587.95  | -   | -   | 0/7  | 0      | 34  |
| 28 | 24  |Brodziński Piotr   |3 | 24  | 568.71  | -   | -   | 0/7  | 0      | 34  |
| 29 | 36  |Pisarek Dariusz    |4 | 23  | 568.12  | 33  | -   | 5/7  | 169.44 | 20  |
| 30 | 25  |Żyła Mateusz       |3 | 24  | 553.43  | -   | -   | 0/7  | 0      | 34  |
| 31 | 38  |Kurbiel Bartłomiej |1 | 15  | 514.22  | 67  | -   | 4/7  | 144.92 | 22  |
| 32 | 32  |Czerwiński Tadeusz |4 | 20  | 495.32  | 25  | -   | 2/7  | 68.75  | 30  |
| 33 | 27  |Morze Ireneusz     |2 | 19  | 466.22  | -   | -   | 0/7  | 0      | 34  |
| 34 | 28  |Głąb Marian        |1 | 17  | 454.06  | -   | -   | 0/7  | 0      | 34  |
| 35 | 29  |Surma Damian       |3 | 18  | 452.62  | -   | -   | 0/7  | 0      | 34  |
| 36 | 30  |Chabrzyk Andrzej   |3 | 21  | 433.56  | -   | -   | 0/7  | 0      | 34  |
| 37 | 31  |Staśko Krzysztof   |1 | 21  | 433.49  | -   | -   | 0/7  | 0      | 34  |
| 38 | 44  |Molęda Kazimierz   |5 | 14  | 415.45  | 21  | -   | 3/7  | 105.43 | 24  |
| 39 | 34  |Sośnierz Edward    |5 | 17  | 412.1   | -   | -   | 0/7  | 0      | 34  |
| 40 | 45  |Słaboń Zenobiusz   |2 | 15  | 406.77  | 16  | -   | 3/7  | 104.15 | 27  |
| 41 | 42  |Wiśniewski Wojciech|4 | 18  | 397.29  | 34  | -   | 2/7  | 68.11  | 31  |
| 42 | 40  |Gołek Zbigniew     |4 | 12  | 374.77  | 44  | -   | 1/7  | 39.05  | 32  |
| 43 | 39  |Prowancki Wojciech |5 | 13  | 351.14  | 5   | -   | 0/7  | 0      | 34  |
| 44 | 41  |Wrześniak Marek    |1 | 16  | 329.92  | -   | -   | 0/7  | 0      | 34  |
| 45 | 43  |Grzesiak Czesław   |3 | 15  | 319.39  | -   | -   | 0/7  | 0      | 34  |
| 46 | 53  |Łydek Dariusz      |1 | 9   | 317.34  | 13  | -   | 2/7  | 70.26  | 29  |
| 47 | 46  |Rojek Ryszard      |1 | 13  | 301.63  | -   | -   | 0/7  | 0      | 34  |
| 48 | 50  |Białas Grzegorz    |4 | 10  | 298.45  | 20  | -   | 1/7  | 34.68  | 33  |
| 49 | 47  |Molenda Błażej     |1 | 14  | 281.61  | -   | -   | 0/7  | 0      | 34  |
| 50 | 48  |Piłka Włodzimierz  |1 | 13  | 278.03  | -   | -   | 0/7  | 0      | 34  |
| 51 | 49  |Warszakowski Wiesła|1 | 13  | 264.04  | -   | -   | 0/7  | 0      | 34  |
| 52 | 62  |Szwajgiel Mieczysła|3 | 8   | 260.69  | 10  | -   | 3/7  | 104.16 | 26  |
| 53 | 51  |Łaskawiec Włodzimie|5 | 10  | 250.04  | -   | -   | 0/7  | 0      | 34  |
| 54 | 52  |Saczyński Łukasz   |3 | 14  | 248.22  | -   | -   | 0/7  | 0      | 34  |
| 55 | 67  |Stachowicz Tadeusz |1 | 7   | 238.97  | 26  | -   | 3/7  | 104.34 | 25  |
| 56 | 54  |Rojek Mariusz      |1 | 11  | 237.86  | -   | -   | 0/7  | 0      | 34  |
| 57 | 55  |Januszek Bogusław  |5 | 11  | 224.74  | -   | -   | 0/7  | 0      | 34  |
| 58 | 56  |Węglewski Rafał    |4 | 9   | 212.54  | -   | -   | 0/7  | 0      | 34  |
| 59 | 57  |Przybyła Tomasz    |1 | 9   | 183.64  | -   | -   | 0/7  | 0      | 34  |
| 60 | 58  |Brodziński Adam    |3 | 6   | 179.42  | -   | -   | 0/7  | 0      | 34  |
| 61 | 59  |Wójcik Jan         |2 | 6   | 167.86  | -   | -   | 0/7  | 0      | 34  |
| 62 | 60  |Kocjan Józef       |5 | 8   | 161.49  | -   | -   | 0/7  | 0      | 34  |
| 63 | 61  |Palenga Andrzej    |4 | 6   | 159.84  | -   | -   | 0/7  | 0      | 34  |
| 64 | 63  |Słomowski Jan      |2 | 9   | 154.53  | -   | -   | 0/7  | 0      | 34  |
| 65 | 64  |Cholewka Marek     |1 | 6   | 139.03  | -   | -   | 0/7  | 0      | 34  |
| 66 | 65  |Załoga Henryk      |1 | 7   | 135.13  | -   | -   | 0/7  | 0      | 34  |
| 67 | 66  |Gajewski Piotr     |3 | 5   | 134.71  | -   | -   | 0/7  | 0      | 34  |
| 68 | 68  |Miklas Andrzej     |2 | 6   | 115.48  | -   | -   | 0/7  | 0      | 34  |
| 69 | 69  |Mieszczanek Henryk |2 | 5   | 104.63  | -   | -   | 0/7  | 0      | 34  |
| 70 | 70  |Żurek Zbigniew     |2 | 4   | 93.39   | -   | -   | 0/7  | 0      | 34  |
| 71 | 71  |Smętek Marek       |3 | 4   | 71.97   | -   | -   | 0/7  | 0      | 34  |
| 72 | 72  |Jarzyński Marek    |2 | 2   | 59.34   | -   | -   | 0/7  | 0      | 34  |
| 73 | 73  |Sroka Andrzej      |4 | 2   | 34.05   | -   | -   | 0/7  | 0      | 34  |
| 74 | 74  |Musiałek Tadeusz   |4 | 2   | 32.22   | -   | -   | 0/7  | 0      | 34  |
| 75 | 75  |Chłosta Sławomir   |5 | 1   | 18.95   | 6   | -   | 0/7  | 0      | 34  |
| 76 | 76  |Pawlas Bogdan      |1 | 1   | 18.6    | -   | -   | 0/7  | 0      | 34  |
| 77 | 77  |Pacia Wojciech+Mare|3 | 1   | 16.1    | -   | -   | 0/7  | 0      | 34  |
| 78 | 78  |Walenga Włodzimierz|2 | 0   | 0       | -   | -   | 0/7  | 0      | 34  |
| 78 | 78  |Grabarczyk Marek   |4 | 0   | 0       | -   | -   | 0/7  | 0      | 34  |
| 78 | 78  |Pilawski Kazimierz |1 | 0   | 0       | -   | -   | 0/7  | 0      | 34  |
| 78 | 78  |Szymusik Ryszard   |3 | 0   | 0       | -   | -   | 0/7  | 0      | 34  |
| 78 | 78  |Wyleciał Dawid     |2 | 0   | 0       | -   | -   | 0/7  | 0      | 34  |
| 78 | 78  |Urbańczyk Marek    |4 | 0   | 0       | -   | -   | 0/7  | 0      | 34  |



| 78 | 78  |Bąchor Kacper      |3 | 0   | 0       | -   | -   | 0/7  | 0      | 34  |
| 78 | 78  |Leśniak Henryk     |5 | 0   | 0       | 10  | -   | 0/7  | 0      | 34  |
| 78 | 78  |Kozieł Władysław   |4 | 0   | 0       | -   | -   | 0/7  | 0      | 34  |
| 78 | 78  |Pająk Henryk       |3 | 0   | 0       | -   | -   | 0/7  | 0      | 34  |
| 78 | 78  |Czarnota Krzysztof |5 | 0   | 0       | 4   | -   | 0/7  | 0      | 34  |
+----+-----+-------------------+--+-----+---------+-----+-----+------+--------+-----+



+-----------------------------------------------------------------------------------+
| H - 8 z 15 do Oddziału / 25%                                                      |
+-----------------------------------------------------------------------------------+
| seria - "punktuje" pierwsze X gołębi w danym locie                                |
| 8 gołębi                                                                          |
| z wszystkich lotów                                                                |
| gołębie z całości | typowane do Intermistrzostwa | wg pkt Oddz.                   |
| tylko gołębi w konkursie 1:4 (25%) | kolejność: "punkty"                          |
| tylko gołębie z przedziału wiekowego: 2024x2024 | bez względu na płeć | bez względ|
+----+-----+-------------------+--+---------------+---------------------------------+
|    |     |                   |  | Po 5 lotach   | Statystyki współ. za lot nr 5   |
| Lp |Popr.|    Nazwa          |  +-----+---------+-----+-----+------+--------+-----+
|    |miej.|                   |S | Konk| PktOddz | Włoż| Konk|ILE NA| PktOddz|P.Ser|
+----+-----+-------------------+--+-----+---------+-----+-----+------+--------+-----+
| 1  | 1   |Turle-Szokalski    |2 | 40  | 1143.57 | 145 | -   | 8/8  | 296.43 | 2   |
| 2  | 2   |Korczewski Grzegorz|3 | 39  | 1052.74 | 44  | -   | 8/8  | 277.18 | 4   |
| 3  | 10  |Nowak Marcin       |3 | 36  | 996.94  | 43  | -   | 8/8  | 311.13 | 1   |
| 4  | 9   |Skorupa Sławomir   |3 | 34  | 983.26  | 49  | -   | 8/8  | 290.65 | 3   |
| 5  | 7   |Tarchała Anna Piotr|3 | 31  | 887.97  | 62  | -   | 5/8  | 177.88 | 9   |
| 6  | 3   |Tarchała Tomasz    |3 | 34  | 880.89  | 69  | -   | 3/8  | 109.23 | 20  |
| 7  | 4   |Miśta Adam         |2 | 33  | 870.39  | 28  | -   | 3/8  | 111.26 | 19  |
| 8  | 6   |Szar Sławomir Włodz|1 | 32  | 866.02  | 61  | -   | 4/8  | 142.22 | 15  |
| 9  | 12  |Pawlik Rafał       |4 | 28  | 812.12  | 60  | -   | 4/8  | 152.22 | 12  |
| 10 | 13  |Kurzak Ryszard     |2 | 28  | 773.06  | 36  | -   | 6/8  | 219.16 | 6   |
| 11 | 14  |Pukmiel Andrzej    |5 | 27  | 768.76  | 46  | -   | 6/8  | 217.58 | 7   |
| 12 | 11  |Zaporowski M+Bednar|3 | 29  | 754.47  | 53  | -   | 2/8  | 74.03  | 24  |
| 13 | 8   |Fijałkowski Sławomi|1 | 29  | 734.3   | 25  | -   | 1/8  | 36.19  | 31  |
| 14 | 5   |Całek Bogusław     |3 | 29  | 732.69  | 15  | -   | 0/8  | 0      | 33  |
| 15 | 16  |Janosik Leszek     |2 | 25  | 697.4   | 24  | -   | 5/8  | 173.3  | 11  |
| 16 | 19  |Orłowski Andrzej   |5 | 23  | 619.41  | 61  | -   | 4/8  | 145.2  | 13  |
| 17 | 15  |Lis Anna           |4 | 25  | 565.49  | 41  | -   | 1/8  | 37.48  | 30  |
| 18 | 25  |Kurbiel Bartłomiej |1 | 15  | 520.92  | 67  | -   | 5/8  | 176.42 | 10  |
| 19 | 17  |Żyła Mateusz       |3 | 21  | 508.44  | -   | -   | 0/8  | 0      | 33  |
| 20 | 23  |Cieśla Zdzisław    |4 | 21  | 488.85  | 59  | -   | 2/8  | 70.71  | 26  |
| 21 | 18  |TEAM Pełka-Bednarz |3 | 18  | 479.05  | -   | -   | 0/8  | 0      | 33  |
| 22 | 30  |Pęgiel Ryszard     |5 | 16  | 469.81  | 34  | -   | 5/8  | 181.84 | 8   |
| 23 | 20  |Kulik Mariusz Igor |4 | 20  | 467.05  | -   | -   | 0/8  | 0      | 33  |
| 24 | 21  |Gawron Paweł       |4 | 19  | 460.13  | -   | -   | 0/8  | 0      | 33  |
| 25 | 26  |Kuźniak Krzysztof  |2 | 18  | 459.92  | 41  | -   | 4/8  | 135.45 | 17  |
| 26 | 27  |Sołtysik Leszek    |3 | 15  | 459.09  | 39  | -   | 4/8  | 137.3  | 16  |
| 27 | 22  |Głąb Marian        |1 | 17  | 454.06  | -   | -   | 0/8  | 0      | 33  |
| 28 | 47  |Legieta Dariusz    |1 | 15  | 420.43  | 26  | -   | 7/8  | 259.19 | 5   |
| 29 | 37  |Ładoń Marcin       |3 | 16  | 403.05  | 29  | -   | 4/8  | 144.79 | 14  |
| 30 | 24  |Maćkowski Andrzej  |1 | 17  | 376.76  | -   | -   | 0/8  | 0      | 33  |
| 31 | 31  |Łydek Dariusz      |1 | 10  | 351.24  | 13  | -   | 2/8  | 70.26  | 27  |
| 32 | 36  |Molęda Kazimierz   |5 | 11  | 338.89  | 21  | -   | 2/8  | 70.88  | 25  |
| 33 | 43  |Pisarek Dariusz    |4 | 12  | 319.3   | 33  | -   | 4/8  | 134.6  | 18  |
| 34 | 28  |Surma Damian       |3 | 12  | 307.07  | -   | -   | 0/8  | 0      | 33  |
| 35 | 29  |Brodziński Piotr   |3 | 13  | 302.15  | -   | -   | 0/8  | 0      | 33  |
| 36 | 38  |Czerwiński Tadeusz |4 | 11  | 298.73  | 25  | -   | 2/8  | 68.75  | 28  |
| 37 | 32  |Staśko Krzysztof   |1 | 14  | 274.07  | -   | -   | 0/8  | 0      | 33  |
| 38 | 33  |Morze Ireneusz     |2 | 12  | 271.98  | -   | -   | 0/8  | 0      | 33  |
| 39 | 34  |Gołek Zbigniew     |4 | 8   | 271.9   | 44  | -   | 0/8  | 0      | 33  |
| 40 | 35  |Sośnierz Edward    |5 | 11  | 270.97  | -   | -   | 0/8  | 0      | 33  |
| 41 | 42  |Wiśniewski Wojciech|4 | 11  | 254.53  | 34  | -   | 2/8  | 68.11  | 29  |
| 42 | 51  |Słaboń Zenobiusz   |2 | 8   | 242.92  | 16  | -   | 3/8  | 104.15 | 23  |
| 43 | 54  |Szwajgiel Mieczysła|3 | 7   | 228.54  | 10  | -   | 3/8  | 104.16 | 22  |
| 44 | 39  |Wrześniak Marek    |1 | 11  | 216.66  | -   | -   | 0/8  | 0      | 33  |
| 45 | 40  |Chabrzyk Andrzej   |3 | 10  | 215.32  | -   | -   | 0/8  | 0      | 33  |
| 46 | 44  |Białas Grzegorz    |4 | 7   | 212.1   | 20  | -   | 1/8  | 34.68  | 32  |
| 47 | 41  |Molenda Błażej     |1 | 11  | 208.16  | -   | -   | 0/8  | 0      | 33  |
| 48 | 45  |Grzesiak Czesław   |3 | 9   | 172.89  | -   | -   | 0/8  | 0      | 33  |
| 49 | 46  |Wójcik Jan         |2 | 6   | 167.86  | -   | -   | 0/8  | 0      | 33  |
| 50 | 48  |Warszakowski Wiesła|1 | 8   | 152.05  | -   | -   | 0/8  | 0      | 33  |
| 51 | 49  |Januszek Bogusław  |5 | 6   | 142.56  | -   | -   | 0/8  | 0      | 33  |
| 52 | 50  |Węglewski Rafał    |4 | 5   | 140.25  | -   | -   | 0/8  | 0      | 33  |
| 53 | 73  |Stachowicz Tadeusz |1 | 4   | 138.82  | 26  | -   | 3/8  | 104.34 | 21  |
| 54 | 52  |Prowancki Wojciech |5 | 6   | 138.26  | 5   | -   | 0/8  | 0      | 33  |
| 55 | 53  |Piłka Włodzimierz  |1 | 7   | 136.17  | -   | -   | 0/8  | 0      | 33  |
| 56 | 55  |Rojek Ryszard      |1 | 5   | 123.96  | -   | -   | 0/8  | 0      | 33  |
| 57 | 56  |Brodziński Adam    |3 | 4   | 117.24  | -   | -   | 0/8  | 0      | 33  |
| 58 | 57  |Saczyński Łukasz   |3 | 6   | 106.39  | -   | -   | 0/8  | 0      | 33  |
| 59 | 58  |Łaskawiec Włodzimie|5 | 4   | 105.89  | -   | -   | 0/8  | 0      | 33  |
| 60 | 59  |Słomowski Jan      |2 | 6   | 104.86  | -   | -   | 0/8  | 0      | 33  |
| 61 | 60  |Mieszczanek Henryk |2 | 5   | 104.63  | -   | -   | 0/8  | 0      | 33  |
| 62 | 61  |Kocjan Józef       |5 | 4   | 94.77   | -   | -   | 0/8  | 0      | 33  |
| 63 | 62  |Cholewka Marek     |1 | 4   | 93.24   | -   | -   | 0/8  | 0      | 33  |
| 64 | 63  |Palenga Andrzej    |4 | 3   | 90.19   | -   | -   | 0/8  | 0      | 33  |
| 65 | 64  |Chłosta Sławomir   |5 | 4   | 86.59   | 6   | -   | 0/8  | 0      | 33  |
| 66 | 65  |Przybyła Tomasz    |1 | 4   | 82.11   | -   | -   | 0/8  | 0      | 33  |
| 67 | 66  |Smętek Marek       |3 | 4   | 71.97   | -   | -   | 0/8  | 0      | 33  |
| 68 | 67  |Gajewski Piotr     |3 | 3   | 67.93   | -   | -   | 0/8  | 0      | 33  |
| 69 | 68  |Jarzyński Marek    |2 | 2   | 59.34   | -   | -   | 0/8  | 0      | 33  |
| 70 | 69  |Załoga Henryk      |1 | 3   | 53.43   | -   | -   | 0/8  | 0      | 33  |
| 71 | 70  |Rojek Mariusz      |1 | 3   | 51.38   | -   | -   | 0/8  | 0      | 33  |
| 72 | 71  |Żurek Zbigniew     |2 | 2   | 44.91   | -   | -   | 0/8  | 0      | 33  |
| 73 | 72  |Miklas Andrzej     |2 | 2   | 36.94   | -   | -   | 0/8  | 0      | 33  |
| 74 | 74  |Sroka Andrzej      |4 | 2   | 34.05   | -   | -   | 0/8  | 0      | 33  |
| 75 | 75  |Musiałek Tadeusz   |4 | 2   | 32.22   | -   | -   | 0/8  | 0      | 33  |
| 76 | 76  |Pawlas Bogdan      |1 | 1   | 18.6    | -   | -   | 0/8  | 0      | 33  |
| 77 | 77  |Walenga Włodzimierz|2 | 0   | 0       | -   | -   | 0/8  | 0      | 33  |
| 77 | 77  |Grabarczyk Marek   |4 | 0   | 0       | -   | -   | 0/8  | 0      | 33  |
| 77 | 77  |Pilawski Kazimierz |1 | 0   | 0       | -   | -   | 0/8  | 0      | 33  |
| 77 | 77  |Szymusik Ryszard   |3 | 0   | 0       | -   | -   | 0/8  | 0      | 33  |
| 77 | 77  |Wyleciał Dawid     |2 | 0   | 0       | -   | -   | 0/8  | 0      | 33  |
| 77 | 77  |Urbańczyk Marek    |4 | 0   | 0       | -   | -   | 0/8  | 0      | 33  |
| 77 | 77  |Bąchor Kacper      |3 | 0   | 0       | -   | -   | 0/8  | 0      | 33  |



| 77 | 77  |Leśniak Henryk     |5 | 0   | 0       | 10  | -   | 0/8  | 0      | 33  |
| 77 | 77  |Kozieł Władysław   |4 | 0   | 0       | -   | -   | 0/8  | 0      | 33  |
| 77 | 77  |Pacia Wojciech+Mare|3 | 0   | 0       | -   | -   | 0/8  | 0      | 33  |
| 77 | 77  |Pająk Henryk       |3 | 0   | 0       | -   | -   | 0/8  | 0      | 33  |
| 77 | 77  |Czarnota Krzysztof |5 | 0   | 0       | 4   | -   | 0/8  | 0      | 33  |
+----+-----+-------------------+--+-----+---------+-----+-----+------+--------+-----+



Mistrzostwo Polski Gołębi Młodych 8/15 - sezon 2024
PZHGP Oddział 0134 Jura-Łazy, Okręg Śląsk Wschód

+----+-----------------------+-+---------+--+-------+
| Lp | Nazwa                 |S|  Pkt    |Ko|  kkm  |
+----+-----------------------+-+---------+--+-------+
| 1    Turle-Szokalski        2  924.04   24 754.63 | 
| 2    Skorupa Sławomir       3  873.68   24 779.78 | 
| 3    Korczewski Grzegorz    3  827.89   23 787.09 | 
| 4    Nowak Marcin           3  768.38   20 767.31 | 
| 5    Tarchała Anna Piotr    3  750.72   20 782.33 | 
| 6    Szar Sławomir Włodzi   1  731.8    20 755.5  | 
| 7    Pawlik Rafał           4  726.52   19 722.12 | 
| 8    Pukmiel Andrzej        5  699.51   20 765.07 | 
| 9    Tarchała Tomasz        3  656.96   18 780.36 | 
| 10   Kurzak Ryszard         2  650.06   18 754.15 | 
| 11   Miśta Adam             2  637.74   17 760.3  | 
| 12   Janosik Leszek         2  607.34   17 763.13 | 
| 13   Zaporowski M+Bednarz M 3  586.23   16 773.94 | 
| 14   Orłowski Andrzej       5  567.88   16 758.84 | 
| 15   Fijałkowski Sławomir   1  564.6    16 741.91 | 
| 16   Kurbiel Bartłomiej     1  547.78   15 740.77 | 
| 17   Całek Bogusław         3  534.13   15 466.4  | 
| 18   Głąb Marian            1  433.86   12 432.33 | 
| 19   TEAM Pełka-Bednarz     3  428.14   12 463.7  | 
| 20   Pęgiel Ryszard         5  389.43   11 763.09 | 
| 21   Sołtysik Leszek        3  387.47   11 575.69 | 
| 22   Gawron Paweł           4  384.15   11 423.78 | 
| 23   Kuźniak Krzysztof      2  376.17   11 759.87 | 
| 24   Cieśla Zdzisław        4  353.36   10 720.68 | 
| 25   Łydek Dariusz          1  351.24   10 549.87 | 
| 26   Molęda Kazimierz       5  347.46   10 767.18 | 
| 27   Kulik Mariusz Igor     4  347.32   10 428.59 | 
| 28   Legieta Dariusz        1  327.99   9  489.02 | 
| 29   Lis Anna               4  323.79   9  720.91 | 
| 30   Żyła Mateusz           3  310.68   9  473.33 | 
| 31   Ładoń Marcin           3  282.98   8  766.86 | 
| 32   Czerwiński Tadeusz     4  274.93   8  728.82 | 
| 33   Gołek Zbigniew         4  254.51   7  244.39 | 
| 34   Surma Damian           3  248      7  458.63 | 
| 35   Maćkowski Andrzej      1  243.9    7  441.57 | 
| 36   Słaboń Zenobiusz       2  243.77   7  741.46 | 
| 37   Pisarek Dariusz        4  241.71   7  737.44 | 
| 38   Szwajgiel Mieczysław   3  236.74   7  777.27 | 
| 39   Sośnierz Edward        5  235.6    7  459.59 | 
| 40   Brodziński Piotr       3  210.22   6  475.51 | 
| 41   Białas Grzegorz        4  202.42   6  726.04 | 
| 42   Morze Ireneusz         2  175.74   5  465.69 | 
| 43   Węglewski Rafał        4  175.31   5  440.84 | 
| 44   Chabrzyk Andrzej       3  140.56   4  203.3  | 
| 45   Wójcik Jan             2  140.27   4  451.09 | 
| 46   Rojek Ryszard          1  139.72   4  201    | 
| 47   Stachowicz Tadeusz     1  138.82   4  553.23 | 
| 48   Wiśniewski Wojciech    4  136.5    4  539.57 | 
| 49   Brodziński Adam        3  133.55   4  475.72 | 
| 50   Łaskawiec Włodzimierz  5  105.85   3  460.76 | 
| 51   Kocjan Józef           5  104.69   3  199.41 | 
| 52   Wrześniak Marek        1  101.63   3  196.09 | 
| 53   Staśko Krzysztof       1  97.3     3  196.4  | 
| 54   Januszek Bogusław      5  71.64    2  266    | 
| 55   Palenga Andrzej        4  71.21    2  242.69 | 
| 56   Prowancki Wojciech     5  70.53    2  256.57 | 
| 57   Warszakowski Wiesław   1  69.03    2  195.76 | 
| 58   Mieszczanek Henryk     2  68.24    2  195.83 | 
| 59   Cholewka Marek         1  68.04    2  438.45 | 
| 60   Jarzyński Marek        2  67.98    2  442.98 | 
| 61   Piłka Włodzimierz      1  66.29    2  192.22 | 
| 62   Przybyła Tomasz        1  37       1  191.37 | 
| 63   Grzesiak Czesław       3  36.74    1  264.76 | 
| 64   Żurek Zbigniew         2  34.31    1  192.97 | 
| 65   Molenda Błażej         1  33.57    1  253.41 | 
| 66   Gajewski Piotr         3  33.55    1  265.43 | 
| 67   Chłosta Sławomir       5  33.02    1  258.83 | 
| 68   Wyleciał Dawid         2  0        0  0      | 
| 69   Pawlas Bogdan          1  0        0  0      | 
| 70   Urbańczyk Marek        4  0        0  0      | 
| 71   Pacia Wojciech+Marek   3  0        0  0      | 
| 72   Miklas Andrzej         2  0        0  0      | 
| 73   Sroka Andrzej          4  0        0  0      | 
| 74   Czarnota Krzysztof     5  0        0  0      | 
| 75   Leśniak Henryk         5  0        0  0      | 
| 76   Smętek Marek           3  0        0  0      | 
| 77   Saczyński Łukasz       3  0        0  0      | 
| 78   Załoga Henryk          1  0        0  0      | 
| 79   Słomowski Jan          2  0        0  0      | 
| 80   Pilawski Kazimierz     1  0        0  0      | 
| 81   Musiałek Tadeusz       4  0        0  0      | 
| 82   Szymusik Ryszard       3  0        0  0      | 
| 83   Pająk Henryk           3  0        0  0      | 
| 84   Walenga Włodzimierz    2  0        0  0      | 
| 85   Grabarczyk Marek       4  0        0  0      | 
| 86   Rojek Mariusz          1  0        0  0      | 
| 87   Bąchor Kacper          3  0        0  0      | 
| 88   Kozieł Władysław       4  0        0  0      | 
+-------------------------------------------------------+
�


